2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2013                                                                                                            № 577
О внесении изменения в  приложение к постановлению администрации
 города Мурманска от 18.12.2012 № 3027«О составе Общественного
совета при администрации города Мурманска»
В соответствии с пунктом 7 Положения об Общественном совете при администрации города Мурманска, утвержденного постановлением администрации города Мурманска от 05.12.2011 № 2404,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 18.12.2012 № 3027 «О составе Общественного совета при администрации города Мурманска»:
1.1. Исключить из состава совета Истомину С.Л., Лазурко Р.Д.

1.2. Включить в состав совета:
- Белецкого Олега Николаевича – члена Федерации волейбола города Мурманска;

-  Ваганову Наталью Викторовну – председателя местного отделения ДОСААФ России города Мурманска Мурманской области;

- Куликову Аллу Павловну – председателя Мурманской городской общественной организации «Ветераны педагогического труда».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска

                                         А.И. Сысоев